em para a prestação de serviços de 

manutenção preventiva e corretiva em 

instalações elétricas, compreendendo a 

execução de reparos, instalações, 

substituições e demais serviços 

correlatos. 

MENSAL 12 2.000,00 24.000,00 

O valor total para contratação do objeto é de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil 

reais), tendo sido estimado considerando a média dos três orçamentos realizados 

com fornecedores conforme o Art. 23 da Lei 14.133/2021. 

ANEXO II 

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 168/2025 

DISPENSA Nº 67/2025